Omani cōtra samnites bellum gerentes posthumū albinū faciunt q̄ ad cau-
dinas furcas (ls enim angustissimus locus est) insidiis circūuentus tres legio-
nes amisit. ipse etiam letali uulnere accepto occidit: nocte deinde concubia paulu-
lum recepto spiritu raptis ex imperfectis hostibus clipeis tropheum erexit: tinctaq;
cruore dextera titulum inscr̄psit. Romani de samnitibus ioui ī cuius p̄tā sunt tro-
pheia. Caius deinde cognomēto nepos. Impator eo missus cū ad locū aduentasset:
uiso tropheo optimū cœpit auguriū & marte collato regē captū romā uector trā-
milit. Vt tertio Italicarum rerum Aristides milesius scripsit. De leonida:

P Eris in terram graciā cū myriadibus q̄ngentis aduentantibus: leonidas una
cū quingentis a lacedāemoniis eo missus est: Et cū epularetur multitudo bar-
barorum incūbit quos ut leonidas conspexit: prandete inquit cōmilitones tanquā
apud inferos cenaturi. De hinc facto in barbarorum impetu multis confossus telis:
peruenit ad Xersem eiq; coronā abstulit. quo mortuo Xerxes cor eius excidens pi-
clolum inuenit. hæc Aristides primo rerum persicarum libro.

Omani bello quod contra poenos gerebant: quingentos duce Fabio maxi-
mo miserunt: collatis manibus cunctos amisit. ipse mortifero accepto uulne
re: in hannibalem uehementi cursu concitatus ablato ei diadema ppe eū
oppetiit. Aristides milesius ita factum esse testis est. De cirea oppido.

Irea celenum phrygiae oppidū certe hyans cum aqua domos complures ip-
sis cum mortalibus absorpsit in profundum. Midas rex oraculo monitus:
ut res eo præciosissimas coniceret: Ita enim futurum: ut terra coiret auro &
argento inecto nihil opus attulit. Anchurus regis filius cum nihil in uita humana

mutius

Othryades

posthumus

Leonidas

Cox pilo-
sum

Fabi⁹ maxim⁹

præciosius anima secum ipse uersasset: datis genitori cōplexibus. & Cimothæx uxori equum ascendit. inq; hyantem locum cōcitatus est: postq; in unum terra rediit. Aream iouis dei aram eo in loco dedicauit, huius rei testis est. Callisthenes secundo metamorphoseon.

De Tybero.

Ybris per medium fluens forum ob iouis iram magno dirupto aggere: per multas demersit ædes. Accepto mox oraculo id desinere posse didicerunt: si præciosissimum quiddam illuc iniicerent. Cæteris aurū atq; argentū injiciē tibus. Curtius insignis adulescens cū præciosissimā hominis aīam intelligeret se se ī hyantem terram cōiecit eques suosq; ex calamitate saluos reddidit. Aristides in. xi. Italicarum rerum refert.

De Amphiarao.

Vm duces q polynicē secuti sunt cōiuium agerēt. quædā aquila descendēs c telū amphyarai in sublime tulit: moxq; dimisit: id aut humi fixū in laurū uer sum est. Quo in loco cū postride dimicarent Amphyaraus una cū curru ab sarptus est. Ibiq; oppidum hac etiam ætate uocatur arma. i. currus. Id apud Trisima chum tertio ædificiorum libro scriptum est.